
MUNICIPIUL BUCUREŞTI                                 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1                                                          
  
 
  

HHOOTTÃÃRRÂÂRREE  
pprriivviinndd  aapprroobbaarreeaa  aassoocciieerriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11    

ccuu  AAssoocciiaattiiaa  GGrreeeenn  GGaattee,,    îînn  vveeddeerreeaa  rreeaalliizzăărriiii  PPrrooiieeccttuulluuii  „„LLaa  ppeeddaallee” 
  
 

Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1 şi Raportul de 
specialitate al Serviciului de Imagine, Cultură, Presă și Informatică; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile Legii nr.104/2011 privind calitatea aerului înconjurător; 
Ținând cont de prevederile Hotărârea Consiliului General al Municipiului București n r. 

347/2008 privind aprobarea Programului Integrat de Gestionare a Calităţii Aerului 
Văzând adresa Asociaţiei Green Gate, înregistrată la Sectorul 1 sub numărul 

36875/04.12.2012;  
În temeiul art.45, alin.(1), art. 81, alin.(2),  lit q) și art. 115, alin.(1), lit.b)  din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare 
  

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
            Art.1. Se aprobă asocierea Consiliului Local al Sectorului 1 cu Asociaţia Green Gate, în 
vederea realizării Proiectului “La pedale”, destinat revitalizării mişcării sportive de masă în 
rândul locuitorilor sectorului 1. 

Art.2. Prezenta hotărâre va intra în vigoare de la data obținerii acordului Consiliului 
General al Municipiului Bucureşti. 

Art.3.  Primarul Sectorului 1, Serviciul Imagine, Cultură, Presă și Informatică, Direcţia 
Management Economic şi Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

  
 

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 Nr.:     257 
 Data:   07.12.2012 


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI

